
Zarządzenie Nr 59/2011 
Wójta Gminy Wiślica 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 
 
w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Wiślica Jacka Balickiego do dokonywania 
czynności związanych z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.), w związku z ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy Dz. U.  Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777 i Nr 147, poz. 881) i wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W okresie mojej nieobecności w pracy to jest od 1 września do 22 września 2011 r. 
upoważniam Sekretarza Gminy Wiślica Jacka Balickiego do wszystkich czynności 
związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 
r. na obszarze Gminy Wiślica wynikających z ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy Dz. U.  Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777 i Nr 147, poz. 881) i wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych. 

§ 2 
Upoważnienia udzielone Sekretarzowi Gminy Wiślica Jackowi Balickiemu na podstawie 
odrębnych zarządzeń zachowują swoją moc po ustaniu przedmiotowego upoważnienia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Wiślica 
/–/ mgr inż. Stanisław Krzak 

 


